
Fahrplan 

für die Schulbuslinie 

 

 

Gymnasium Wolnzach – Wo 3 
 

 Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen Mo - Fr 

 

Niederthann / Bhst. 

 

ab 
 

07.10 

07.12 

07.15 

07.18 

07.21 

07.25 

-- 

-- 

-- 

07.29 

07.34 

-- 

07.40 

Oberthann / Bhst.  

Schweitenkirchen / Gh. Wittmann 

Schweitenkirchen / Bhst. Mehrzweckhalle 

 

Giegenhausen / Bhst.  

Frickendorf / Bhst..  

Altkaslehen / Bhst.  

Neukaslehen / Bhst.  

Kleinarreshausen / Bhst.  

Großarreshausen / Bhst.  

Eschelbach / Bhst. Maibaum  

Schermbach / Abzwg.  

Hallertau-Gymnasium-Wolnzach 
 

 

 

 

 

 

 
 



Fahrplan 

für die Schulbuslinie 

 

 

 

 

Gymnasium Wolnzach – Wo 4 
 

 

  
Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen Mo - Fr 

 

Geisenfeldwinden / Maibaum 
 

 

ab 
 

07.20 
 

07.28 

 

07.30 

 

07.32 

--  

    07.36 

 
07.50 

Königsfeld / Bhst. 

 

 

Fahlenbach / Bhst. Hauptstraße 

 

 

Fahlenbach / Bhst. Richtung Rohrbach 

 

 

Schwaig / Bhst. 

 

 

Starzhausen / Bhst. 

 

 

Hallertau – Gymnasium - Wolnzach  

 


